
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

11 

9 

14 

19 

17 

18 

10 

12 

13 

16 

15 

名 前  

川 上  よ し ふ み  

山 下  知 晃  

古 家  諒 雅  

納 冨  桂  

小 鹿  翼  

原 田  駿 介  

川 上  睦 美  

梅 谷  健 二  

高 村  亮 一  

原 田  晶 雄  

甘 え ん 坊  将 軍  

チ ー ム 名  

★Dune moto 

DIABROS&D-garage 

DuneMoto+古 家 建 具 工 房  

D-GARAGE 

K-BROTHERS 

RT TAMA 

★Dune moto 

★Dune moto 

D-GARAGE 

D-GARAGE 

出 張 ﾏｯｻｰｼﾞ専 門  博 多 ﾁｪﾘｰﾎﾞｰｲｽﾞ 

車 両  

CRF450R 

Ｒ Ｍ Ｚ 450 

CRF250R 

KX450 

CRF250R 

KX250F 

CRF150RⅡ  

CRF250R 

RR2t250R 

SMX450 

ZZR1400 

BestLap 

57.126 

57.356 

58.961 

59.132 

59.585 

1:01.899 

1:02.003 

1:02.410 

1:02.497 

1:04.396 

1:04.942 

差  

0.230 

1.835 

2.006 

2.459 

4.773 

4.877 

5.284 

5.371 

7.270 

7.816 

GAP 

0.230 

1.605 

0.171 

0.453 

2.314 

0.104 

0.407 

0.087 

1.899 

0.546 

2nd Best 

57.537 

57.432 

58.977 

59.316 

59.655 

1:02.102 

1:02.446 

1:03.093 

1:02.650 

1:04.811 

1:05.424 

Laps 

9 

11 

11 

10 

12 

12 

10 

10 

8 

10 

9 
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作 成 日 ：  2020/09/27 14:15:27 

計 測 チ ー フ  
デ ィ レ ク タ ー  

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

9・ 27モ タ ー ド Sunday 
モ タ ー ド Sunday 

EX ﾚｰｻｰ:ﾀｲﾑｱﾀｯｸ 

練 習  開 始 時 間  10:45:00 

モ タ ー ド Sunday 0.000 km 

2020/09/27 10:45 


