9.	27E	タ	_	7	Sunday

ベストラップタイム の速い

モ タ ード Sunday

EX レーサー:タイムアタック

練 習 開始時 間 10:45:00

モ タ ード Sunday 0.000 km

2020/09/27 10:45

Pos.	No. 名 前	チ - ム 名	車 両	BestLap	差	GAP	2nd Best	Laps
1	11 川上よしふみ	Dune★ moto	CRF450R	57.126			57.537	9
2	9 山下知晃	DIABROS&D-garage	R MZ 450	57.356	0.230	0.230	57.432	11
3	14 古家諒雅	DuneMoto+古 家 建 具 工 房	CRF250R	58.961	1.835	1.605	58.977	11
4	19 納富 桂	D-GARAGE	KX450	59.132	2.006	0.171	59.316	10
5	17 小鹿翼	K-BROTHERS	CRF250R	59.585	2.459	0.453	59.655	12
6	18 原田駿介	RT TAMA	KX250F	1:01.899	4.773	2.314	1:02.102	12
7	10 川 上 睦美	Dune★ moto	CRF150RII	1:02.003	4.877	0.104	1:02.446	10
8	12 梅 谷 健 二	Dune★ moto	CRF250R	1:02.410	5.284	0.407	1:03.093	10
9	13 高 村 亮 一	D-GARAGE	RR2t250R	1:02.497	5.371	0.087	1:02.650	8
10	16 原田晶雄	D-GARAGE	SMX450	1:04.396	7.270	1.899	1:04.811	10
11	15 甘えん 坊 将軍	出 張 マッサージ専 門 博 多 チェリーボーイズ	ZZR1400	1:04.942	7.816	0.546	1:05.424	9

計測チーフ

ディ レ ク タ ー

Orbits